
Ώρα
(9-10)

(10-11)

(11-12)

(12-13)

(13-14)

(13-14)

(14-15)

(15-16)

(16-17)

(17-18)

(18-19)

(19-20)

(20-21)

(20-21)

(21-22)

Δε
υτ

έρ
α

7ο Εξάμ. (ΔτΕ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΔΜΥΠ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΜΚΤ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΠΣΛΑ) Τύπος Αίθουσα
Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 

Επικοινωνία
Δ Δ 100- 102

Α. Κάβουρα 
Διοίκηση Ολικής Ποιότητας ΕΑ Δ 105 Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 

Υγείας
Δ Δ 201 Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 

Επικοινωνία
Δ Δ 100- 102

N-R Lacroix (Α-Ε) Σαρρής - Φούσκας Α. Κάβουρα 
Διοίκηση Ολικής Ποιότητας ΕΑ Δ 105 Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 

Υγείας
Δ Δ 201 Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 

Επικοινωνία
Δ Δ 100- 102

N-R Lacroix (Ζ-Κ) Σαρρής - Φούσκας Α. Κάβουρα 
Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 

Υγείας
Δ Δ 201 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
ΟΕ Δ 103

Σαρρής - Φούσκας Θ.Μπενάκη (Α-Ε)
Δημογραφία & Υγεία Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
ΟΕ Δ 103

Σ. Σούλης Θ.Μπενάκη (Ζ-Κ)

Δημογραφία & Υγεία Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 
Ψηφιακό Μάρκετινγκ

ΟΕ Δ 103

Σ. Σούλης Θ.Μπενάκη (Λ-Π)
Διοικητική των Συγκρούσεων & 

Διαπραγματεύσεις 
ΟΕ Δ 105 Δημογραφία & Υγεία Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
ΟΕ Δ 103

Σ. Ιωαννίδου (Α-Ι) Σ. Σούλης Θ.Μπενάκη (Ρ-Ω)

Διοικητική των Συγκρούσεων & 
Δ ύ

ΟΕ Δ 105 Δημογραφία & Υγεία ΟΕ Δ 203
Σ. Ιωαννίδου (Κ-Ο) Μ. Σταμούλη (Α-Γ)

Διοικητική των Συγκρούσεων & 
Διαπραγματεύσεις 

ΟΕ Δ 105 Δημογραφία & Υγεία ΟΕ Δ 203

Σ. Ιωαννίδου (Π-Ω) Μ. Σταμούλη (Δ-Ζ)
Διεθνές Εμπόριο Δ ΣΑ.109Β Δημογραφία & Υγεία ΟΕ Δ 203

Ν. Λουκέρης (Α-Κ) Μ. Σταμούλη (Ζ-Κ)
Διεθνές Εμπόριο Δ ΣΑ.109Β Δημογραφία & Υγεία ΟΕ Δ 203

Ν. Λουκέρης (Α-Κ) Μ. Σταμούλη (Λ-Μ)

Διεθνές Εμπόριο Δ ΣΑ.109Β

Ν. Λουκέρης (Α-Κ)



Ώρα
(8-9)

(9-10)

(10-11)

(11-12)

(12-13)

(13-14)

(14-15)

(14-15)

(15-16)

(16-17)

(17-18)

(17-18)

(18-19)

(19-20)

(20-21)

Τ
ρί

τη
7ο Εξάμ. (ΔτΕ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΔΜΥΠ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΜΚΤ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΠΣΛΑ) Τύπος Αίθουσα

Τεχνολογίες Μάθησης & Ανάπτυξης 
Ανθρώπινων Πόρων

Δ Ε03 Τεχνολογίες Μάθησης & 
Ανάπτυξης Ανθρώπινων 

Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Ι. Ψαρομήλιγκος
Τεχνολογίες Μάθησης & Ανάπτυξης 

Ανθρώπινων Πόρων
Δ Ε03 Τεχνολογίες Μάθησης & 

Ανάπτυξης Ανθρώπινων 
Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Ι. Ψαρομήλιγκος
Τεχνολογίες Μάθησης & Ανάπτυξης 

Ανθρώπινων Πόρων
Δ Ε03 Τεχνολογίες Μάθησης & 

Ανάπτυξης Ανθρώπινων 
Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Ι. Ψαρομήλιγκος
Διεθνή Λογιστικά & 

Χρηματοοικονομικά Πρότυπα
Δ Δ 105 Πολιτικές & θεσμοί ψυχικής 

υγείας
Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Βιομηχανικών 

Προϊόντων και Προϊόντων 
Δ Δ 100- 102

- Μ. Μητροσύλη Π. Τομάρας
Διεθνή Λογιστικά & 

Χρηματοοικονομικά Πρότυπα
Δ Δ 105 Πολιτικές & θεσμοί ψυχικής 

υγείας
Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Βιομηχανικών 

Προϊόντων και Προϊόντων 
Δ Δ 100- 102 Επιστήμη Δεδομένων με 

Χρήση της R
Δ Ε03

- Μ. Μητροσύλη Π. Τομάρας Δ. Παπακυριακόπουλος
Διεθνή Λογιστικά & 

Χρηματοοικονομικά Πρότυπα
Δ Δ 105 Πολιτικές & θεσμοί ψυχικής 

υγείας
Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Βιομηχανικών 

Προϊόντων και Προϊόντων 
Δ Δ 100- 102 Επιστήμη Δεδομένων με 

Χρήση της R
Δ Ε03

- Μ. Μητροσύλη Π. Τομάρας Δ. Παπακυριακόπουλος

Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 
Διαχείριση Νοσοκομείου

Δ Δ 203 Επιστήμη Δεδομένων με 
Χρήση της R

Δ Ε03

Α. Γούλα Δ. Παπακυριακόπουλος
Διοικητική των Συγκρούσεων & 

Διαπραγματεύσεις 
 Δ Δ 105 Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 

Διαχείριση Νοσοκομείου
Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Βιομηχανικών 

Προϊόντων και Προϊόντων 
Υψηλής Τεχνολογίας

ΟΕ Ε03

Δ. Στράνης Α. Γούλα Π. Τομάρας (Α-Κ)

Διοικητική των Συγκρούσεων & 
Διαπραγματεύσεις 

 Δ Δ 105 Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 
Διαχείριση Νοσοκομείου

Δ Δ 203 Μάρκετινγκ Βιομηχανικών 
Προϊόντων και Προϊόντων 

Υψηλής Τεχνολογίας

ΟΕ Ε03

Δ. Στράνης Α. Γούλα Π. Τομάρας (Λ-Ω)

- - -

- - -

- - -



Ώρα
(9-10)

(10-11)

(11-12)

(12-13)

(12-13)

(13-14)

(13-14)

(14-15)

(15-16)

(16-17)

(16-17)

(17-18)

(17-18)

(18-19)

(18-19)

(19-20)

(19-20)

(20-21)

Τ
ετ

άρ
τη

7ο Εξάμ. (ΔτΕ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΔΜΥΠ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΜΚΤ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΠΣΛΑ) Τύπος Αίθουσα
Ηγεσία & Διαχείριση Αλλαγής  Δ Δ 001

Ι. Σαλμόν
Ηγεσία & Διαχείριση Αλλαγής  Δ Δ 001 Οργάνωση & Διοίκηση 

Υπηρεσιών Πρόνοιας
Δ Δ 104

Ι. Σαλμόν Γ. Αμίτσης
Ηγεσία & Διαχείριση Αλλαγής  Δ Δ 001 Οργάνωση & Διοίκηση 

Υπηρεσιών Πρόνοιας
Δ Δ 104 Δικτυακή & Ψηφιακή 

Οικονομία
Δ Δ303

Ι. Σαλμόν Γ. Αμίτσης Δ.Δρόσος
Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105 Οργάνωση & Διοίκηση 

Υπηρεσιών Πρόνοιας
Δ Δ 104 Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105 Δικτυακή & Ψηφιακή 

Οικονομία
Δ Δ303

Α. Σαχινίδης Γ. Αμίτσης Α. Σαχινίδης Δ.Δρόσος

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105 Κοινωνικό Μάρκετινγκ Δ Δ 204 Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105 Δικτυακή & Ψηφιακή 
Οικονομία

Δ Δ303

Α. Σαχινίδης Α. Ντάφλου Α. Σαχινίδης Δ.Δρόσος

Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105 Κοινωνικό Μάρκετινγκ Δ Δ 204 Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη Δ Δ 105

Α. Σαχινίδης Α. Ντάφλου Α. Σαχινίδης
Κοινωνικό Μάρκετινγκ Δ Δ 204 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
Δ Δ 001

Α. Ντάφλου Α. Γιοβάνης
Επικοινωνία με τη Χρήση Νέων 

Τεχνολογιών
ΟΕ Ε03 Δημογραφία & Υγεία ΟΕ  Δ 203 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
Δ Δ 001

Δ. Σίμος (Α-Κ) Μ. Σταμούλη (Ν-Π) Α. Γιοβάνης
Επικοινωνία με τη Χρήση Νέων 

Τεχνολογιών
ΟΕ Ε03

Δ. Σίμος (Λ-Ω)
Δημογραφία & Υγεία ΟΕ  Δ 203 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών & 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
Δ Δ 001

Μ. Σταμούλη (Ρ-Ω) Α. Γιοβάνης
Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 
Διαχείριση Νοσοκομείου

ΟΕ Δ 201

Α. Σεπετής (Α-Ε)
Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 
Διαχείριση Νοσοκομείου

ΟΕ Δ 201 Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 
Επικοινωνία

ΟΕ Ε03

Α. Σεπετής (Ζ-Κ) Δ. Σίμος
Διεθνές Εμπόριο Δ Δ 001

Ν. Λουκέρης (Λ-Ω)
Διεθνές Εμπόριο Δ Δ 001 Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 

Διαχείριση Νοσοκομείου
ΟΕ Δ 201

Ν. Λουκέρης (Λ-Ω) Α. Σεπετής (Π-Ω)

Διεθνές Εμπόριο Δ Δ 001 Εφαρμοσμένη Διοίκηση- 
Διαχείριση Νοσοκομείου

ΟΕ Δ 201

Ν. Λουκέρης (Λ-Ω) Α. Σεπετής (Λ-Ο)



Ώρα
(9-10)

(10-11)

(11-12)

(12-13)

(12-13)

(13-14)

(13-14)

(14-15)

(15-16)

(15-16)

(16-17)

(16-17)

(17-18)

(17-18)

(18-19)

(19-20)

(20-21)

(21-22)

Π
έμ

πτ
η

7ο Εξάμ. (ΔτΕ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΔΜΥΠ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΜΚΤ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΠΣΛΑ) Τύπος Αίθουσα
Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 

Εφαρμογών Παγκοσμίου Ιστού
Δ Ε03 Δίκαιο Υγείας Δ Δ 205 Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 

Εφαρμογών Παγκοσμίου 
Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Μ. Μητροσύλη Ι. Ψαρομήλιγκος
Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 

Εφαρμογών Παγκοσμίου Ιστού
Δ Ε03 Δίκαιο Υγείας Δ Δ 205 Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 

Εφαρμογών Παγκοσμίου 
Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Μ. Μητροσύλη Ι. Ψαρομήλιγκος

Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 
Εφαρμογών Παγκοσμίου Ιστού

Δ Ε03 Δίκαιο Υγείας Δ Δ 205 Σχεδιασμός & Ανάπτυξη 
Εφαρμογών Παγκοσμίου 

Δ Ε03

Ι. Ψαρομήλιγκος Μ. Μητροσύλη Ι. Ψαρομήλιγκος

Διοίκηση Ολικής Ποιότητας Δ Ε12-13 Οργάνωση & Διοίκηση 
Υπηρεσιών Πρόνοιας

Δ Δ 203 Διοίκηση Σχέσεων με Πελάτες 
(CRM) 

 Δ Ε03

Σ. Μπινώρης Γ. Αμίτσης Ι. Ριζομυλιώτης

Διοίκηση Ολικής Ποιότητας Δ Ε12-13 Οργάνωση & Διοίκηση 
Υπηρεσιών Πρόνοιας

Δ Δ 203 Διοίκηση Σχέσεων με Πελάτες 
(CRM) 

 Δ Ε03

Σ. Μπινώρης Γ. Αμίτσης Ι. Ριζομυλιώτης

Διοίκηση Ολικής Ποιότητας Δ Ε12-13 Οργάνωση & Διοίκηση 
Υπηρεσιών Πρόνοιας

Δ Δ 203 Διοίκηση Σχέσεων με Πελάτες 
(CRM) 

 Δ Ε03

Σ. Μπινώρης Γ. Αμίτσης Ι. Ριζομυλιώτης
Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
 Δ Ε12-13 Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 

Υγείας
ΟΕ Δ 203 Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
Δ Ε12-13

Α. Σπυριδάκος (Α-Κ) Σαρρής - Φούσκας (Α-Ε) Α. Σπυριδάκος
Πολιτική Επικοινωνία Δ Ε03

Π. Γιαννάς
Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
 Δ Ε12-13 Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 

Υγείας
ΟΕ Δ 203 Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
Δ Ε12-13

Α. Σπυριδάκος (Α-Κ) Σαρρής - Φούσκας (Ζ-Κ) Α. Σπυριδάκος

ΟΕ Πολιτική Επικοινωνία Δ Ε03
(Π-Ω) Π. Γιαννάς

Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

 Δ Ε12-13 Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 
Υγείας

ΟΕ Δ 203 Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

Δ Ε12-13

Α. Σπυριδάκος (Α-Κ) Σαρρής - Φούσκας (Λ-Ο) Α. Σπυριδάκος

Πολιτική Επικοινωνία Δ Ε03
Π. Γιαννάς

Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

 Δ ΣΑ.109Α Κοινωνιολογία Υπηρεσιών 
Υγείας

ΟΕ Δ 203 Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

Δ ΣΑ.109Α

Δ. Παπακυριακόπουλος (Λ-Ω) Σαρρής - Φούσκας (Π-Ω) Δ. Παπακυριακόπουλος
Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
 Δ ΣΑ.109Α Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 

Αναλυτική 
Δ ΣΑ.109Α

Δ. Παπακυριακόπουλος (Λ-Ω) Δ. Παπακυριακόπουλος

Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

 Δ ΣΑ.109Α Επιχειρηματική Ευφυΐα  & 
Αναλυτική 

Δ ΣΑ.109Α

Δ. Παπακυριακόπουλος (Λ-Ω) Δ. Παπακυριακόπουλος



Ώρα
(8-9)

(9-10)

(10-11)

(11-12)

(12-13)

(12-13)

(13-14)

(13-14)

(14-15)

(14-15)

(15-16)

(15-16)

(16-17)

(17-18)

(18-19)

(19-20)

(20-21)

Π
αρ

ασ
κε

υή
7ο Εξάμ. (ΔτΕ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΔΜΥΠ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΜΚΤ) Τύπος Αίθουσα 7ο Εξάμ. (ΠΣΛΑ) Τύπος Αίθουσα

Επιχειρηματική Ηθική & 
Δεοντολογία 

 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 
Δεοντολογία 

 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 
Δεοντολογία 

 Δ Ε12-13

Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν
Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13

Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν
Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13 Επιχειρηματική Ηθική & 

Δεοντολογία 
 Δ Ε12-13

Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν Ι. Σαλμόν
Διοίκηση Ολικής Ποιότητας ΕΑ Δ 105 Μέθοδοι Υποστήριξης 

Αποφάσεων Μάρκετινγκ
Δ Δ 104 Μέθοδοι Βελτιστοποίησης Δ Δ 101

Σ. Ιωαννίδου (Λ-Ο) Α. Γιοβάνης Ν.Τσότσολας

Διοίκηση Ολικής Ποιότητας ΕΑ Δ 105 Μέθοδοι Υποστήριξης 
Αποφάσεων Μάρκετινγκ

Δ Δ 104 Μέθοδοι Βελτιστοποίησης Δ Δ 101

Σ. Ιωαννίδου (Π-Ω) Α. Γιοβάνης Ν.Τσότσολας

Μέθοδοι Υποστήριξης 
Αποφάσεων Μάρκετινγκ

Δ Δ 104 Μέθοδοι Βελτιστοποίησης Δ Δ 101

Α. Γιοβάνης Ν.Τσότσολας


